

Årsredovisning för
Salego Sverige AB

556913-7689

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Larsson
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salego Sverige AB, 556913-7689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess utveckling och marknadsföring av tjänster och produkter inom området bolagsinformation samt bedriver produktion och underhåll av webbaserade innehållstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	-58 849	2 630 568	6 908 019	8 093 886
Resultat efter finansiella poster	-458 399	-156 833	398 752	528 452
Soliditet %	38,7	70,1	56,4	41

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 100% jämfört med föregående år. Minskningen beror på nedtrappning av bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	72 000	873 544	37 833
Balanseras i ny räkning		37 833	-37 833
Utdelning		-720 000	
Erhållna aktieägartillskott		44 000	
Årets resultat			-178 399
Belopp vid årets utgång	72 000	235 377	-178 399

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	235 377
Årets resultat	-178 399
Summa	56 978
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	56 978
Summa	56 978

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-58 849	2 630 568
Övriga rörelseintäkter		9 866	23 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-48 983	2 654 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 659	-512 285
Övriga externa kostnader		-233 802	-452 040
Personalkostnader	2	-128 993	-1 844 052
Övriga rörelsekostnader		0	-2 478
Summa rörelsekostnader		-412 454	-2 810 855
Rörelseresultat		-461 437	-156 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 228	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-72
Summa finansiella poster		3 038	-52
Resultat efter finansiella poster		-458 399	-156 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	212 000
Summa bokslutsdispositioner		280 000	212 000
Resultat före skatt		-178 399	55 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 334
Årets resultat		-178 399	37 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	93 335	73 556
Summa finansiella anläggningstillgångar		93 335	73 556
Summa anläggningstillgångar		93 335	73 556
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 591	381 144
Övriga fordringar		7 790	149 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	117 809
Summa kortfristiga fordringar		76 381	648 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 189	998 286
Summa kassa och bank		163 189	998 286
Summa omsättningstillgångar		239 570	1 646 739
SUMMA TILLGÅNGAR		332 905	1 720 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		72 000	72 000
Summa bundet eget kapital		72 000	72 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		235 377	873 544
Årets resultat		-178 399	37 833
Summa fritt eget kapital		56 978	911 377
Summa eget kapital		128 978	983 377
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	280 000
Summa obeskattade reserver		0	280 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		93 335	73 556
Summa avsättningar		93 335	73 556
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	593
Summa långfristiga skulder		0	593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 263
Skatteskulder		4 468	4 473
Övriga skulder		66 124	237 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	135 739
Summa kortfristiga skulder		110 592	382 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 905	1 720 295

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 478	37 478
Utgående anskaffningsvärden	37 478	37 478
Ingående avskrivningar	-37 478	-37 478
Utgående avskrivningar	-37 478	-37 478
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	73 556	49 694
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	19 779	23 862
Utgående anskaffningsvärden	93 335	73 556
Redovisat värde	93 335	73 556

Underskrifter

Stockholm

Henrik Larsson 2024-06-25
Henrik Larsson Datum
Styrelseordförande

Fredrik Quicker 2024-06-26
Fredrik Quicker Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Revideco AB

Antti Niemi
Antti Niemi
Auktoriserad revisor


